1 / 1

证券代码：002773          证券简称：康弘药业       公告编号：2021-089

成都康弘药业集团股份有限公司

关于参加 2021年四川辖区上市公司

投资者集体接待日的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

为便于广大投资者更深入全面地了解公司情况，就公司治理及社

会责任/ESG、经营状况、发展战略、风险防控、市值管理、投资者保

护等投资者所关心的问题，公司定于 2021年 9月 16日 15:00 - 17:00

参加由四川省上市公司协会联合深圳市全景网络有限公司举办的主

题为“守初心担使命 为投资者办实事”2021年四川辖区上市公司投

资者网上集体接待日活动。现将有关事项公告如下：

本次集体接待日网上交流网址： 投资者可以登录

https://rs.p5w.net/html/128872.shtml 进入专区页面参与交流。

出席本次集体接待日的人员有：副总裁、财务总监兼董事会秘书

钟建军。

欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

成都康弘药业集团股份有限公司董事会

2021年9月13日